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부서: 보건행정과

정책: 건강한 지역보건의료서비스 제공

단위: 보건(지)소.진료소 현대화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 보건행정과

보건행정과 8,768,907 10,166,701 △1,397,794

국 342,892 342,892 0

기 1,074,154 1,075,154 △1,000

도 575,483 462,983 112,500

시 6,776,378 8,285,672 △1,509,294

건강한 지역보건의료서비스 제공 4,102,669 5,693,576 △1,590,907

국 61,713 61,713 0

기 1,400 1,400 0

도 140,376 27,876 112,500

시 3,899,180 5,602,587 △1,703,407

보건(지)소.진료소 현대화 1,897,280 3,713,187 △1,815,907

국 11,040 11,040 0

도 1,380 1,380 0

시 1,884,860 3,700,767 △1,815,907

보건기관 시설 개선 1,833,600 3,649,507 △1,815,907

401 시설비및부대비 1,819,320 3,635,227 △1,815,907

01 시설비 1,818,000 3,627,209 △1,809,209

□ 남면보건지소 이전신축 부지매입 0 2,039,209 △2,039,209

□ 분만 산부인과 및 공공산후조리원 건립 부지

매입 1,530,000 1,400,000 130,000

□ 분만 산부인과 및 공공산후조리원 건립 철거

공사 100,000 0 100,000

경정 0원

경정 1,530,000,000원

100,000,000원 * 1식

03 시설부대비 1,320 8,018 △6,698

□ 시설관리 및 남면보건지소 부지확보

1,320 8,018 △6,698경정 1,320,000원

주민 감동 서비스 사업 강화 2,205,389 1,980,389 225,000

국 50,673 50,673 0

기 1,400 1,400 0

도 138,996 26,496 112,500

시 2,014,320 1,901,820 112,500

의료취약지 분만산부인과 운영지원 225,000 0 225,000

도 112,500 0 112,500

시 112,500 0 112,500

307 민간이전 225,000 0 225,000

도 112,500 0 112,500

시 112,500 0 112,500

02 민간경상사업보조 225,000 0 225,000

□ 의료취약지 분만산부인과 운영지원

225,000 0 225,000225,000,000원 * 1개소

도 112,500 0 112,500

시 112,500 0 112,500

의약업소지도.단속 강화로 시민건강보호 28,870 29,870 △1,000

기 0 1,000 △1,000

도 1,800 1,800 0

시 27,070 27,070 0

의약업소관리 28,870 29,870 △1,000



부서: 보건행정과

정책: 의약업소지도.단속 강화로 시민건강보호

단위: 의약업소관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 0 1,000 △1,000

도 1,800 1,800 0

시 27,070 27,070 0

의약업소관리 및 마약오남용 예방 홍보 20,630 22,870 △2,240

301 일반보상금 2,400 4,640 △2,240

12 기타보상금 0 2,240 △2,240

□ 국가안전대진단 점검 민간전문가 보상금 지

급 0 2,240 △2,240경정 0원

폐의약품회수홍보사업 6,240 4,000 2,240

도 1,200 1,200 0

시 5,040 2,800 2,240

201 일반운영비 3,600 1,360 2,240

도 408 408 0

시 3,192 952 2,240

01 사무관리비 3,600 1,360 2,240

□ 일반수용비 3,600 1,360 2,240

○ 의약업무 홍보물 제작 3,600 1,360 2,240경정 3,600,000원

도 408 408 0

시 3,192 952 2,240

보건소응급의료홍보지원 0 1,000 △1,000

기 0 1,000 △1,000

201 일반운영비 0 1,000 △1,000

기 0 1,000 △1,000

01 사무관리비 0 1,000 △1,000

□ 응급의료홍보 간담회 및 홍보물제작

0 1,000 △1,000경정 0원

기 0 1,000 △1,000

재무활동(보건행정과2) 194,113 0 194,113

보전지출 194,113 0 194,113

보전지출(보건소) 194,113 0 194,113

802 반환금기타 194,113 0 194,113

01 국고보조금반환금 110,361 0 110,361

□ 농어촌의료서비스개선사업 597 0 597

□ 의료취약지 원격협진 지원사업

19,558 0 19,558

□ 한센인피해사건피해자생활지원금지원사업

11,100 0 11,100

□ 한센간이양로시설운영지원 68,752 0 68,752

□ 한센간이양로시설운영지원 이자 발생액

54 0 54

□ 2018년도 한센양로주택위탁금 이자

10,300 0 10,300

597,000원

19,558,000원

11,100,000원

68,751,850원

53,380원

10,299,050원

02 시ㆍ도비보조금반환금 83,752 0 83,752

□ 농어촌의료서비스개선사업 30 0 3030,000원



부서: 보건행정과

정책: 재무활동(보건행정과2)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 의료취약지 원격협진 지원사업 9,779 0 9,779

□ 한센간이양로시설운영지원 68,752 0 68,752

□ 한센간이양로시설운영지원 이자발생액

54 0 54

□ 2018년도 한센양로주택위탁금 이자

5,137 0 5,137

9,779,000원

68,751,850원

53,570원

5,136,220원


